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ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیر کل تعــاون، کار 
و رفاه اجتماعی کردســتان در جلسه 
هیئت اجرایی مجموعه های فرهنگی، 
ورزشی کارگران اســتان که با دستور 
کار تکمیل، تجهیز و چگونگی واگذاری 
استخر مجموعه ورزشی کارگران بهاران 

ســنندج به بخش خصوصی با حضور 
اعضای این هیئت برگزار شــد، گفت: 
توســعه ورزش کارگــری موجب امید 
آفرینی، نشاط و بهروری در واحدهای 

کارگری خواهد شد.
فرزاد پیشــکاری، ایجاد و توســعه 
فضاهای ورزشی ســالم و مناسب برای 

استفاده کارگران را نیاز جامعه کارگری 
دانست و با بیان اینکه پیگیری و ترویج 
ورزش کارگــران و خانواده هــای این 
قشر زحمتکش هزینه نیست بلکه یک 
نوع ســرمایه گذاری در ایجاد نشاط و 
تحرک بخشی بوده که در نهایت توسعه 
اقتصادی و افزایش تولید در واحدهای 

اقتصادی را به دنبال دارد، اظهار داشت: 
بهره برداری از استخر مجموعه فرهنگی 
ورزشی کارگران بهاران سنندج، کمک 
بزرگی به دولت در خدمت رســانی به 
جامعه بزرگ کارگران کشــور خواهد 

بود.
پیشــکاری با بیان اینکه ســاخت 

و تکمیل اســتخر مجموعــه فرهنگی 
ورزشــی کارگران بهاران سنندج یکی 
از مهمتریــن مطالبات مــردم به ویژه 
کارگران این شهرســتان است چرا که 
با ایجاد این مجموعه تفریحی، ورزشی 
می توان فرصت مناسبی برای غنی سازی 
اوقــات فراغــت جوانــان، کارگران و 
خانواده های آنان فراهــم آورد، اظهار 
داشــت: با توجه به وجود ظرفیت ها و 
اســتعدادهای خوبی که در رشته های 
مختلف ورزشی جامعه کارگری استان 
وجود دارد، نیاز اســت بــا مدیریت و 
برنامه ریزی مناســب این اســتخر در 
اســرع وقت به بهره برداری رسیده و در 
خدمت جامعه بزرگ کار و تلاش استان 

قرار گیرد.
 پیشکاری کردســتان را جزو استان 
هایی با ظرفیت بالای کارگری و جوانان 
با استعداد در رشته های مختلف ورزشی 
خواند و گفت: باید فعالیت های فرهنگی 
ورزشی برای این قشــر پر تلاش ارتقا 
یافته و شاهد شــکوفایی استعدادهای 
این جوانان در رشته های مختلف ورزش 
کارگــری و همچنین بهبــود راندمان 
تولید و چرخش چرخ های اقتصادی در 

استان باشیم.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کردســتان، مجموعه های ورزشــی 

کارگران را متعلق بــه جامعه کارگری 
و خانــواده های آنان خوانــد و توجه به 
سلامت کارگران، امید آفرینی و ایجاد 
روحیه شــادی و نشــاط در آنــان را از 
مهمترین اهداف و سیاست های وزارت 

کار دانست. 
گفتنی اســت با تصویــب اعضای 
هیئت اجرایی مجموعه های فرهنگی 
ورزشی کارگران اســتان، مصوب شد 
با هماهنگی وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، هیئت اجرایی، اداره استخر 
این مجموعه فرهنگی ورزشــی را در 
دست گرفته و در اسرع وقت نسبت به 
رفع مشکلات و کمبود های این استخر 

اقدام نماید.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان:

توسعه ورزش کارگری موجب نشاط و بهروری در بین کارگران می شود 

مدیر کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی 

کردستان، ایجاد 
و توسعه فضاهای 

ورزشی سالم 
و مناسب برای 

استفاده کارگران را 
نیاز جامعه کارگری 

دانست.

طی ۶ ماه اول سال جاری صورت گرفت؛
کاهش ۲۴ درصدی مصرف نفت سفید 

در منطقه ارومیه

ارومیه-خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتــی منطقه ارومیه از کاهــش ۲۴ درصدی 
مصرف نفت سفید در ۶ ماه نخست سال جاری در منطقه ارومیه 
نسبت به سال گذشــته خبر داد. احمد مجرد ر بازدید گروه 
معین از ناحیه مرکزی، با اشاره به توسعه روزافزون بهره مندی 
خانوارهای شهری و روستایی از گاز طبیعی، همچنین پایش 
مســتمر و دقیق توزیع فرآورده های نفتی، گفت: در شــش 
ماه نخست امســال بیش از ۳۳ میلیون لیتر نفت سفید برای 
خانوارهای شهری و روستایی فاقد گاز طبیعی منطقه توزیع  
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۴درصد کاهش 
یافته اســت.  وی با بیان اینکه نفت ســفید به  منظور مصرف 
بهداشــتی و گرمایش خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز 
طبیعی عرضه می  شــود، تصریح کرد: حدود ۸۰ هزار خانوار 
در ســطح منطقه ارومیه مصرف کننده نفت سفید هستند.  
مجرد گفت: خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی، 
سهمیه نفت ســفید و گاز مایع خود را پس از ثبت نام و احراز 
هویت در ســامانه درخواســت فرآورده های نفتی به آدرس 
newtejaratasan.niopdc.ir از طریــق شــارژ در کارت 
بانکی سرپرست خانوار دریافت می کنند.  مجرد افزود: از ۲۳ 
شهریور سال جاری سهمیه ســوم تمامی مصرف کنندگان 
شارژ و دارندگان سهمیه می توانند از فروشندگی های شهری 

و روستایی دریافت می کنند.
    

مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد : 
 شناسایی بیش از ۵۳ هزار نشت

 در انشعابات گاز البرز

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت گاز البرز گفت: درک مکان های احتمالی نشت از طریق 
تشخیص مؤثر به شهرداری ها کمک می کند تا برای شرایط 
اضطراری آماده شوند که در این مسیر این شرکت توانسته ۵۳ 
هزار و ۴۹۳ مورد نشتی در انشعابات شناسایی و نشت یابی کند. 
کامران ایمانی فولادی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آمادگی 
شرکت گاز البرز برای تامین گاز مشترکین تمامی بخش ها در 
طول فصل زمستان اظهار کرد: اگر مشترکین خانگی بین ۱۰ 
تا ۱۵ درصد بهینه مصرف کننــد، گاز تمامی بخش ها به ویژه 
بخش صنعتی را بدون مشکل تأمین خواهیم کرد. وی ادامه 
داد: خوشبختانه با تلاش همکاران و همکاری مشترکین سال 
گذشته هیچ گونه قطعی پیش بینی نشده و ناپایداری در تأمین 
گاز نداشتیم و امیدواریم امسال هم اینگونه باشد. این مسئول 
اورهال ایستگاه ها، تقویت شبکه و خطوط، گریسکاری شیرها 
و…  را برخی از اقدامات شرکت گاز جهت اطمینان از عدم وجود 
هرگونه مشکل در شبکه گاز استان برشمرد و افزود: جلساتی 
جهت ایجاد آمادگی زمستانی برگزار شده و بازرسی و تعمیرات 
لازم در جریان است تا بتوانیم زمستانی بدون مشکل را پشت 
سر بگذاریم. وی با اشــاره  به اجرای طرح نشست گیری خطو 
لوله های گاز استان توضح داد: گاز طبیعی بسیار قابل اشتعال 
است و در صورت بروز نشــتی می تواند خطرات قابل توجهی 
برای ایمنی عمومی ایجاد کند، برای مقابلــه با این خطرات 
این شرکت توانسته با موفقیت نشت دو هزار و ۲۷۶ کیلومتر 
خط لوله را تشخیص بدهد. وی تاکید کرد: نشت گاز می تواند 
منجر به انفجار، آتش سوزی و قرار گرفتن در معرض آن منجر 
به مسمومیت، جراحت و یا تلفات جانی شود و تشخیص نشت 
موثر این خطرات را به حداقل می رســاند، در این راستا موفق 
به شناسایی ۱۰۵ مورد نشت گاز در زمین شدیم. مدیرعامل 
شرکت گاز استان البرز با تاکید بر این نکته که متان جزء اصلی 
گاز طبیعی، یک گاز گلخانه ای قوی است و تشخیص به موقع 
نشت به کاهش انتشار متان کمک می کند، مطرح کرد: در این 

راستا  ۲۰۵ مورد نشتی فوقانی شناسایی شده است. 
    

جلسه  کارگروه توسعه مهارت در 
استانداری مازندران برگزارشد

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: با عنایت به 
ابلاغ قانون اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، 
مصوب ۱۴۰۲، در راستای مفاد ماده ۱۷ قانون مذکور مبنی بر 
تشکیل کار گروه توسعه مهارت به عنوان کارگروه تخصصی 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان، به همین منظور، اولین 
جلسه کار گروه توسعه مهارت با حضور بخشی مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشــتغال استانداری، سید 
حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، 
هیئت همراه، برخی از مدیران کل دســتگاه هــا و نهادهای 
مربوطه در استانداری و بصورت وبیناری با فرماندران و روسای 
ادارات مربوطه شهرستان های استان برگزار شد. سید حسین 
درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران؛ هدف از 
تشکیل کارگروه توسعه مهارت به عنوان کارگروه تخصصی 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان با ارائه آموزش های فنی و 
حرفه ای، تضمین اشتغال وجود دارد. وی افزود: به گزارش آمار 
اطلاعاتی حوزه اشتغال در چندسال گذشته ۴۵ درصد افرادی 
که از آموزش های فنی و حرفه ای بهره مند شدند، منجربه تولید 
شغل شد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران گفت: این 
اداره کل با تدوین استانداردها و شایستگی حرفه های نو با ارائه 
آموزش های متناسب با تکنولوژی بازار کار شامل؛ )پرینت سه 
بعدی، اینترنت اشیاء، کارگاه واقعیت مجازی در زمینه های 
مختلف( مبتنی بر هوش مصنوعی بــرای تمامی گروه های 
هدف و اقشــار جامعه با تمام توان و ظرفیــت مجموعه برای 

افزایش نرخ اشتغال آمادگی کامل را دارد.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
قرارگاه عملیاتی لشــکر ۱۶ زرهی قزوین گفت: ملت ایران 
و نیروهای مسلح در هشت ســال دفاع مقدس مقابل ظلم 
ظالمان ایســتادند که این اقتدار و افتخار را هرسال با هفته 
دفاع مقدس جشــن می گیریــم. به گــزارش خبرنگارما؛ 
همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس مراسم رژه یگان نیرو های 
مسلح استان قزوین در میدان ارتش در محل قرارگاه لشکر 
۱۶ زرهی قزوین برگزار شــد. در این مراســم که آیت الله 
مظفری نماینــده خبرگان رهبری، امیر شــفیعی فرمانده 
لشکر ۱۶ زرهی، سردار آتانی فرمانده سپاه و سردار ابراهیمی 
فرمانده انتظامی استان نیز حضور داشتند نیرو های پیاده و 
یگان های سواره، موتوری و پیاده  نظام استان از مقابل جایگاه 

مسئولان رژه رفتند. 
وی افزود: اقتــدار امروز کشــور را مدیون جانفشــانی 
رزمنــدگان دفاع مقدس، نیروهای مســلح ارتش، ســپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی، بســیج مردمی و نیروی مقتدر 
نظامی و انتظامی هستیم. میر سرتیپ حسین محمد شفیعی 
در مراسم رژه نیروهای مسلح اظهارداشت: امروز نیروهای 
مســلح در اوج آمادگی دفاعی و نظامی به سر می برند و اگر 
دشمنان کوچک ترین خطایی کنند نیروهای مقتدر ایران 
اســلامی با تمام قوا و آمادگی کامل پاسخ دندان شکنی به 
آنها خواهند داد و بدخواهان را پشــیمان خواهند کرد. وی 
افزود: نیروهای مســلح نظامی و انتظامی ایران اســلامی 

بعنوان یک نیروی مومن و ممتعهــد حامی مردم مظلومان 
دنیا به ویژه مسلمان مظلوم سراسر جهان است. امیر سرتیپ 
محمدشــفیعی بیان کرد: ملت ایران و نیروهای مســلح در 
هشت ســال دفاع مقدس در مقابل ظالمان ایستادند و در 
ادامه مسیر هم پیابند ارزشها هستند و همه ساله در ایام دفاع 
مقدس نیز این اقتدار را به نمایش می گذارند تا دشــمنان 

تکلیف خود را بدانند. 
وی گفت: نیروهای مســلح اقتدار امروز خود را مدیون 
جانفشانی رزمندگان دفاع مقدس و رهبری فرمانده کل قوا 
می دانند و در کنار نیروهای مســلح ارتش، سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی، بســیج مردمی و نیروی مقتدر نظامی و 

انتظامی از کیان نظام دفاع می کنند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان گفت: سال 
جاری توجه ویژه ای به انرژی هــای تجدیدپذیر در اصفهان 
شده است و دومین نمایشــگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر 
نیز در کنار چهاردهمین نمایشــگاه تخصصی صنعت برق 
و اتوماسیون صنعتی برگزار می شــود. احمدرضا طحانیان 
اظهار کرد: بر اساس تقویم نمایشگاهی اصفهان، هفته آینده 
شاهد برگزاری چهاردهمین نمایشــگاه تخصصی صنعت 
برق و اتوماســیون صنعتی و دومین نمایشــگاه انرژی نو و 
تجدیدپذیر خواهیم بود. وی افزود: این نمایشگاه ها از تاریخ 
سوم تا ششم مهر سال جاری در نمایشگاه بین المللی اصفهان 
برگزار می شود. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
استان اصفهان تاکید کرد: این نمایشگاه فرصتی برای فعالان 
صنعت برق، اتوماســیون صنعتی و انرژی های تجدیدپذیر 
است تا آخرین دستاوردها و فناوری های خود را ارائه دهند. 
طحانیان گفت: این رویداد مکانی برای تبادل دانش، تجارت 
و تجربه است که با توجه به معضلات برق و انرژی در کشور، 
ســال جاری توجه ویژه ای به انرژی های تجدیدپذیر شده 
است و دومین نمایشــگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر نیز در 
کنار این رویداد برگزار می شــود. وی با اشاره به اختصاص 
بیش از ۵۰۰۰ متر فضا به این نمایشگاه ها ادامه داد: بیش از 
۸۰ شرکت بزرگ از جمله شرکت های معتبر فولادی در این 
نمایشگاه ها حضور دارد؛ همچنین پنج استان در این رویداد 

شرکت کرده است و ۵۰ درصد از شرکت ها تولیدکننده و ۵۰ 
درصد دیگر شرکت های خدماتی هستند. مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان خاطرنشان کرد: از 
میان شرکت کنندگان، ۳۵ درصد از خارج استان و ۶۵ درصد 
از داخل اســتان هستند. طحانیان با اشــاره به حضور فعال 
شرکت های دانش بنیان و برگزاری همایش ها و کلاس های 
آموزشی در کنار این نمایشگاه ها گفت: این رویداد می تواند 
به توسعه پایدار شهر و آینده نگری کمک کند. وی افزود: از 
ویژگی های مهم نمایشگاه سال جاری، حضور شرکت های 
بزرگ در زمینه نیروگاه های خورشیدی است که با توجه به 
چالش های موجود در حوزه برق و انرژی، این نمایشــگاه ها 
به دنبال ارائه راهکارهایی مبتنی بر آخرین دســتاوردهای 

فناوری و شرکت های دانش بنیان است.

فرمانده لشگر1۶ زرهی قزوین:
اقتدارامروزکشورمدیون جانفشانی رزمندگان دفاع مقدس است

مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی استان خبر داد :
اصفهان میزبان فعالان بزرگ صنعت نیروگاه های خورشیدی

خبر خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: ششــمین جلسه 
شورای راهبردی ســند ســومین حرم اهل بیت)ع( با حضور 
مسئولان ملی، استانی و شهری تشکیل و یکی از خروجی های 
این جلســه، انعقاد قرارداد اجرایی شهرداری شــیراز و پایگاه 
اســتنادی علوم  جهان اســلام جهت تنظیم برنامه عملیاتی 

دستگاه های اجرایی درراستای اجرای این سند بود.
نماینده ولی فقیه در فارس در این جلسه اظهار کرد: بسیاری 
عوامل دست به دســت هم داده اســت تا بنا بــه فرموده رهبر 
معظم انقلاب اسلامی توسعه شــیراز با محوریت سومین حرم 
اهل بیت)ع( شکل بگیرد و این الگویی جدید است و کار عظیمی 
شکل می گیرد. بنا به اظهار آیت ا... لطف ا... دژکام؛ شیراز هم در 
تاریخ و تمدن بشــری صاحب نام بوده وهم در آینده نام بلندی 
خواهد داشت  و مایه مسرت اســت که شیراز به عنوان سومین 

حرم اهل بیت)ع( توسعه پیدا می کند.

استاندار فارس وجود فقر و مشکلات اجتماعی و فرهنگی و 
اقتصادی را با شأنیت سومین حرم در تضاد دانست و گفت: در 
راستای ایجاد ســومین حرم اهل بیت سندی نوشته شده تا در 
جنبه های مختلف، به صورت چند جانبه یا دوجانبه سازمان ها 

و نهادها برای اجرای آن همت کنند.
تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی)ع(  نیز اظهار کرد: 
باید از شــورای فرهنگ عمومی و شورای اسلامی شهر شیراز و 
شهردار شیراز برای تهیه و تدوین این سند راهبری تجلیل کرد 
که حقیقتا محکم ایستادند و تا امروز گام های زیادی برداشته 

شده است . 
مهندس سید ابراهیم حسینی با بیان اینکه مکان دبیرخانه 
مشخص و طراحی و اهتزاز پرچم سومین حرم اهل بیت)ع( هم 
انجام گرفته است، تأکید کرد: در این مسبر از ظرفیت های بسبج 

و رسانه ملی نیز استفاده شده است.

وی گفت: تدوین برنامه عملیاتی در شــهرداری انجام شده 
است و موضوع آموزش کارکنان بر اســاس مدرسه حکمرانی 
هم انجام شده که بخشی از برنامه عملیاتی است. رئیس شورای 
اسلامی شهر شیراز افزود: در مســئله گفتمان سازی سند هم 
باید اقدامات انجام شود و ظرفیت های دیگری نظیر رسانه ملی 
پای کار آیند. به گفته حسینی؛ ســند راهبردی سومین حرم 
اهل بیت)ع( برای کلان شهر شیراز تهیه شده است که مرکزیت 

و محوریت حرم حضرت شاهچراغ)ع( شکل گیرد، اما خود حرم 
حضرت احمدبن موسی- شاهچراغ)ع(  به عنوان قلب تپنده به 
یک ســند مجزا نیاز دارد و باید تدوین سند ویژه حرم مطهر در 

دستور کار قرار گیرد.
رئیس شورای اسلامی شهر شــیراز گفت: برنامه عملیاتی 
شــورای اسلامی شهر و شــهرداری این کلان شــهر به عنوان 
نخستین دستگاه اجرایی تا پایان مهرماه جاری آماده می شود. 

در ششمین جلسه راهبردی سند سومین حرم اهل بیت)ع( انجام شد ؛

 انعقاد قرارداد اجرایی شهرداری شیراز 
و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: برای رفع مشکل افت 
فشار و تأمین آب پایدار برخی محلات شهر ایلام که با مشکل 
قطعی و افت فشــار مواجه بودند، تغییر، اصلاح و ارتقاء بیش از 
یک هزار و ۲۰۰ متر از شــبکه داخلی توزیع آب در شهریور ماه 
امسال اجرا شــد. محمد محمدی در این خصوص اظهار کرد: 
در بلوار شــورا ۵۰ متر با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری،۱۰۰ 
متر در خیابان کمر کمرزاده، کوچه شــهید یارمحمدی با لوله 
پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری، ۱۰۰ متر در بلوار نماز  کوچه دهخدا 

با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ میلیمتری و ۱۱۵ متر  در  انتهای کوچه شهید صی حســینی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ و ۲۰۵ متر با لوله پلی 
اتیلن ۶۳ میلیمتری اصلاح و تعویض شد. وی ادامه داد: همچنین ۱۲۰ متر در  بلوار خرم رودی پایین تر از ترمینال شهدای شهر 
ایلام با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلی متری، ۳۰ متر در بلوار سیدالشــهدا کوچه اطلسی با لوله پلی اتیلن ۶۳ میلیمتری، ۲۰۰ متر در 
بلوار شهید بهشتی جنب ستاد نیروی انتظامی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ میلیمتری و ۳۵۰ متر در شهرک شهید کشوری با لوله پلی 
اتیلن ۱۱۰میلیمتری از دیگر موارد اصلاح و تعمیر شبکه توزیع آب شهر ایلام بود که اجرا شد. مدیرعامل آبفای استان با اشاره به 
فرسودگی بخش عظیمی از شبکه توزیع آب شهر ایلام به علت قدمت بالای آن، خاطرنشان ساخت: طی برنامه ریزی های صورت 

گرفته و در صورت تأمین به موقع اعتبارات، اصلاح خطوط در سایر محلات و مناطق شهر ایلام نیز در دستور کار قرار دارد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: موســی الرضا صفری 
رئیس آتش نشانی گرگان در تشــریح جزییات این خبر افزود: در 
پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی  مبنی بر سقوط 
شخصی به داخل چاهک آسانسور ساختمان در حال احداث، بی 
درنگ ســتاد فرماندهی تیم عملیاتی ایستگاه شماره هفت آتش 
نشانی را به محل حادثه واقع در خیابان آسایش اعزام کرد. به گفته 
وی به محض رسیدن ماموران آتش نشانی به محل حادثه مشاهده 
شد کارگر ساختمانی که در طبقه اول ساختمان در حال احداث 
بر روی داربست مشغول بکار بود بواسطه سقوط به داخل چاهک 
آسانسور به شدت  دچار آسیب شده.  وی در ادامه افزود: آتش نشانان با رعایت اصول ایمنی وارد چاهک شده و پس از بررسی اولیه، مصدوم 
را با استفاده از ابزار مخصوص نجات و در حضور عوامل اورژانس، به خارج ازچاهک آسانسور منتقل کردند. صفری ابراز داشت: این شخص 
که از ناحیه پا و کمر به سختی آسیب دیده بود بلافاصله توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافت. در ادامه رئیس سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان جهت پیشگیری از بروز حوادث این چنینی اشاره داشت: سقوط از ارتفاع، سقوط اجسام، ریزش 
آوار، سقوط بالابر و برق گرفتگی از جمله حوادثی که در بخش ساختمان از فراوانی بیشتری برخوردار بوده و همگی با رعایت مقررات 
ایمنی ابتدایی و صرف هزینه ناچیز قابل پیشگیری است که در این بخش می توان به نصب حفاظ های موقت درسمت پرتگاه، مهارکردن 
بالابرهای حمل مصالح، استفاده اجباری از لوازم حفاظت فردی و رعایت فواصل ایمنی کار در مجاورت خطوط و کابل های برق اشاره کرد.

مدیرعامل آبفا استان:

بخش عظیمی از شبکه توزیع آب شهر ایلام فرسوده است
رئیس آتش نشانی گرگان خبر داد؛

سقوط کارگر ساختمانی در چاله آسانسور


